
Oppdatering fra Lions Aid Norway (LAN) 28.mai 2024  

 – Lions Norge sine fellesprosjekter i utlandet gjennom 30 år! 

Kjære medlemmer, 

Utvikling av lokalsamfunn – det virker! 

Ved vårt felles hovedprosjekt ved Eruba Primary School har vi p.t. 1209 elever hvorav rundt 50 
har ulike former for handicap. De fleste er døve, og bor på skolen. Høsten 2023 fikk vi 
opparbeidet en åker på 4 mål, og der har vi nå hatt i alt 3 innhøstinger. 75% av dette har gitt mer 
næringsrik mat til flere barn på skolen, og 25% er solgt for å gi inntekter til nye frø og utstyr. Dette 
er bærekraft i praksis! Her kommer en oversikt over resultatene så langt: 

 

 Det er etablert to agri-klubber ved skolen, til sammen 135 barn, og alle elever fra 4-7 trinn deltar 
jevnlig i opplæringen!  

Øyehelse 

Vi gleder oss stort over at fem lokale Lionsklubber i Uganda har fått støtte med rundt 3,7 mill 
NOK fra LCIF til rehabilitering av øyehelseklinikken vi har bygget i Arua, Uganda. Ikke bare skal 
klinikken rehabiliteres, men den skal også få nytt utstyr og nye instrumenter. I tillegg skal også 
tilhørende avdelinger ved mindre lokalsykehus i Nebbi, Nyapea, Packwak og Yumbe få nytt 
utstyr. Klinikken vil få en ny bil slik at personell kan nå ut i rurale områder for screening og 
behandling og det er et mål om å nå 60.000 mennesker i løpet av en tre-årsperiode.Utdanning er 
viktig, og pengene skal også dekke opplæring av personell, herunder utdanning av 2 nye 
øyeleger. Klinikken har i lengre tid vært uten øyelege, men i løpet av kort tid er dette også på 
plass.  

Vi gleder oss over at klinikken blir ivaretatt av lokale Lions! 

Brønner: 

Vi er nå oppe i 12 brønnbestillinger dette fiskalåret, og 219 brønner totalt! Dere er bare helt 
fantastiske! En skikkelig honnør til LC Bekkestua som nylig har bestilt sin 10 brønn!  
 
Ta gjerne kontakt om din klubb ønsker presentasjon eller et skreddersydd prosjekt gjennom oss! 

Beste hilsener, 

Annette 

Utlandssjef Lions Norge Annette Pemmer, annette.pemmer@lions.no /99 41 85 00 
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